流通専門誌

タイアップ企画

日頃より弊社商品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、ヘルシーな揚げ物に欠かせない日清ヘルシーオフを中心とした「揚げたては、無敵だ。」部門と、
鮮度のオイルシリーズやごま油、BOSCOなどのオリーブオイルを対象とした「オイルをかけてこー！」部門の
2部門で、ディスプレイコンテストを実施させていただくことになりました。
つきましては、それぞれに訴求力のある売場づくりをしていただけると幸いです。
この機会にぜひご参加いただき、より一層のご拡売を賜りますよう、お願い申し上げます。

日清オイリオグループ株式会社

　　　　実施期間：2018年10月29日（月）～2019年1月31日（木）　　　応募締切：2019年2月8日（金）

15万円 1企業様

3企業様各7万円
コース毎のご応募となります。
各コースの応募基準を満たした店舗数が10店舗以上での参加（10店舗未満の企業の場合は、全店舗参加）

優 秀 賞
最優秀賞

販促をバックアップするプロモーションを展開！

対 象 店 舗

参 加 条 件

応 募 方 法

審 査 方 法

お問い合わせ先

結 果 発 表

全国の販売店様

コンテスト期間中に対象商品の売場展開を１週間以上お願いいたします。

弊社選考委員とダイヤモンド・チェーンストアにより、厳正な審査を行ないます。

詳細は弊社営業担当者へお問い合わせください。

ダイヤモンド・チェーンストア2019年 4月1日号（予定）の誌上にて発表させていただきます。

2018
秋・冬

＆

企業賞

撮影いただいたディスプレイ写真のデータとご応募コース、陳列内容、アピールポイントを弊社営業
担当者へお渡しください。

店舗賞

売場イメージ・販促ツール

応募コース・各賞

応 募 要 項

参加賞  入賞店を除く参加店舗様全店に1,000円分のオリジナルQUOカード進呈

各1万円各1万円 3店舗様 新人賞は、日清オイリオグループディスプレイコンテストに参加されたことが
なく、今回初めて参加された店舗を対象に審査させていただきます。新 人 賞

※ただし、応募基準を満たしていない場合は対象外とさせていただきます。
　又、1店舗につき1,000 円分のみとさせていただきます。( )

全コース共通

12月 2019 年 1月10月 11月

揚げたては、無敵だ。

グランプリ
12万円・1店舗様
準グランプリ
6万円・3店舗様

優 秀 賞
3万円・4店舗様

準 優 秀 賞
2万円・5店舗様

揚げたては、無敵だ。部門

必須
商品

推奨
商品 鮮度のオイルシリーズ145g4品

ココナッツオイル
合計4c/s以上

鮮度のオイル
コース

ごま油
コース

オリーブオイル
コース

日清純正ごま油（145g除く）
日清ヘルシーごま香油
日清味つけごま香油
合計7c/s以上

BOSCOブランド商品（145ｇ除く）
日清ブランドのオリーブオイル

合計7c/s以上必須商品7c/s以上を含む合計
10c/s以上

日清ヘルシーオフ
日清ヘルシーベジオイル
日清キャノーラ油ヘルシーライト

上記必須商品
「オイルをかけてこー！」部門の
対象商品以外の全商品

グランプリ

準グランプリ

優 秀 賞

各1店舗様

各3店舗様

各4店舗様

12万円 ・

6万円 ・

3万円 ・

オイルをかけてこー！部門

各コース
共通

●陳列ボリューム　●オリジナリティ　●展開場所・期間　●買いやすい売場　　審査のポイント

＊販促ツールにつきましては、弊社営業担当者にお問い合わせください。＊ツールのデザイン・仕様は、変更になる場合がございますので予めご了承ください。

Ｂ5POPトップボード

ディスプレイコンテスト　　　10月29日（月）～1月31日（木）

動画レシピアプリを活用したおすすめレシピの配信（BOSCO）

　　　　早摘みグリーンオリーブがくれる本当の贅沢 BOSCO is GREEN

オイルをかけてこー！  QUOカードプレゼントキャンペーン　10月下旬～1月31日（木）予定

“Move your body” MCTオイル／ココナッツオイル

オイル鍋つくれぽキャンペーン
10月22日（月）～11月18日（日）cookpad

　　　　　　揚げたては、無敵だ。

　　“オイルをかけて、おいしい魔法をかけよう！” 鮮度のオイルシリーズ

CM
放映

2017年 秋・冬 ディスプレイコンテスト 入賞店

（株）セブンスター　三津店様

流通専門誌

タイアップ企画

日頃より弊社商品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、ヘルシーな揚げ物に欠かせない日清ヘルシーオフを中心とした「揚げたては、無敵だ。」部門と、
鮮度のオイルシリーズやごま油、BOSCOなどのオリーブオイルを対象とした「オイルをかけてこー！」部門の
2部門で、ディスプレイコンテストを実施させていただくことになりました。
つきましては、それぞれに訴求力のある売場づくりをしていただけると幸いです。
この機会にぜひご参加いただき、より一層のご拡売を賜りますよう、お願い申し上げます。

日清オイリオグループ株式会社

　　　　実施期間：2018年10月29日（月）～2019年1月31日（木）　　　応募締切：2019年2月8日（金）

15万円 1企業様

3企業様各7万円
コース毎のご応募となります。
各コースの応募基準を満たした店舗数が10店舗以上での参加（10店舗未満の企業の場合は、全店舗参加）

優 秀 賞
最優秀賞

販促をバックアップするプロモーションを展開！

対 象 店 舗

参 加 条 件

応 募 方 法

審 査 方 法

お問い合わせ先

結 果 発 表

全国の販売店様

コンテスト期間中に対象商品の売場展開を１週間以上お願いいたします。

弊社選考委員とダイヤモンド・チェーンストアにより、厳正な審査を行ないます。

詳細は弊社営業担当者へお問い合わせください。

ダイヤモンド・チェーンストア2019年 4月1日号（予定）の誌上にて発表させていただきます。

2018
秋・冬

＆

企業賞

撮影いただいたディスプレイ写真のデータとご応募コース、陳列内容、アピールポイントを弊社営業
担当者へお渡しください。

店舗賞

売場イメージ・販促ツール

応募コース・各賞

応 募 要 項

参加賞  入賞店を除く参加店舗様全店に1,000円分のオリジナルQUOカード進呈

各1万円各1万円 3店舗様 新人賞は、日清オイリオグループディスプレイコンテストに参加されたことが
なく、今回初めて参加された店舗を対象に審査させていただきます。新 人 賞

※ただし、応募基準を満たしていない場合は対象外とさせていただきます。
　又、1店舗につき1,000 円分のみとさせていただきます。( )

全コース共通

12月 2019 年 1月10月 11月

揚げたては、無敵だ。

グランプリ
12万円・1店舗様
準グランプリ
6万円・3店舗様

優 秀 賞
3万円・4店舗様

準 優 秀 賞
2万円・5店舗様

揚げたては、無敵だ。部門

必須
商品

推奨
商品 鮮度のオイルシリーズ145g4品

ココナッツオイル
合計4c/s以上

鮮度のオイル
コース

ごま油
コース

オリーブオイル
コース

日清純正ごま油（145g除く）
日清ヘルシーごま香油
日清味つけごま香油
合計7c/s以上

BOSCOブランド商品（145ｇ除く）
日清ブランドのオリーブオイル

合計7c/s以上必須商品7c/s以上を含む合計
10c/s以上

日清ヘルシーオフ
日清ヘルシーベジオイル
日清キャノーラ油ヘルシーライト

上記必須商品
「オイルをかけてこー！」部門の
対象商品以外の全商品

グランプリ

準グランプリ

優 秀 賞

各1店舗様

各3店舗様

各4店舗様

12万円 ・

6万円 ・

3万円 ・

オイルをかけてこー！部門

各コース
共通

●陳列ボリューム　●オリジナリティ　●展開場所・期間　●買いやすい売場　　審査のポイント

＊販促ツールにつきましては、弊社営業担当者にお問い合わせください。＊ツールのデザイン・仕様は、変更になる場合がございますので予めご了承ください。

Ｂ5POPトップボード

ディスプレイコンテスト　　　10月29日（月）～1月31日（木）

動画レシピアプリを活用したおすすめレシピの配信（BOSCO）

　　　　早摘みグリーンオリーブがくれる本当の贅沢 BOSCO is GREEN

オイルをかけてこー！  QUOカードプレゼントキャンペーン　10月下旬～1月31日（木）予定

“Move your body” MCTオイル／ココナッツオイル

オイル鍋つくれぽキャンペーン
10月22日（月）～11月18日（日）cookpad

　　　　　　揚げたては、無敵だ。

　　“オイルをかけて、おいしい魔法をかけよう！” 鮮度のオイルシリーズ

CM
放映

2017年 秋・冬 ディスプレイコンテスト 入賞店

（株）セブンスター　三津店様

	oilio01
	oilio02